

**K.K.Consult ApS**  
**CVR-nr. 89666910**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Erling Hansen Duus

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2012          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2012              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2012       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.K.Consult ApS  
Ormhøjgårdvej 27  
8700 Horsens

CVR-nr.: 89666910

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Bestyrelse**

Erling Hansen Duus, Formand  
Niels Ahlmann-Ohlsen  
Ove Petersen  
Svend Anker Petersen

### **Direktion**

Ove Petersen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er handel med komponenter for brand- og komfortventilation samt tilhørende styresystemer og vinduesautomatik. Herunder projektydelser i form af rådgivning, vejledning, beregning og dimensionering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 424 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

|                                                         | <u>Note</u> | <u>2012<br/>kr.</u>   | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                |             | <b>1.682.084</b>      | <b>2.106</b>          |
| Personaleomkostninger                                   | 1           | (1.388.413)           | (1.557)               |
| Af- og nedskrivninger                                   | 2           | <u>(13.745)</u>       | <u>(16)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>279.926</b>        | <b>533</b>            |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 19.425                | 21                    |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | <u>(4.330)</u>        | <u>(5)</u>            |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>295.021</b>        | <b>549</b>            |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | <u>(70.757)</u>       | <u>(139)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>224.264</u></b> | <b><u>410</u></b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 800.000               | 0                     |
| Overført resultat                                       |             | <u>(575.736)</u>      | <u>410</u>            |
|                                                         |             | <b><u>224.264</u></b> | <b><u>410</u></b>     |

**Balance pr. 31.12.2012**

|                                             | <u>Note</u> | <u>2012<br/>kr.</u> | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|---------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | <u>0</u>            | <u>14</u>             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u>0</u>            | <u>14</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u>0</u>            | <u>14</u>             |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | <u>272.846</u>      | <u>582</u>            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>272.846</u>      | <u>582</u>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.119.030           | 949                   |
| Udskudt skat                                | 5           | 72.951              | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | <u>34.000</u>       | <u>0</u>              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>1.225.981</u>    | <u>949</u>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>1.275.248</u>    | <u>684</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u>2.774.075</u>    | <u>2.215</u>          |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u>2.774.075</u>    | <u>2.229</u>          |

**Balance pr. 31.12.2012**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2012<br/>kr.</b> | <b>2011<br/>t.kr.</b> |
|------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                       | 6           | 200.000             | 200                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | 133.372             | 711                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 800.000             | 0                     |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>1.133.372</b>    | <b>911</b>            |
| Kreditinstitutter i øvrigt               |             | 0                   | 30                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 484.718             | 177                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 382.469             | 243                   |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 143.708             | 139                   |
| Anden gæld                               |             | 629.808             | 729                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>1.640.703</b>    | <b>1.318</b>          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>1.640.703</b>    | <b>1.318</b>          |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>2.774.075</b>    | <b>2.229</b>          |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                     |                       |
| Koncernforhold                           | 8           |                     |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                                 | 709.108                                                        | 0                                                                  | 909.108              |
| Årets resultat            | 0                                       | (575.736)                                                      | 800.000                                                            | 224.264              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                          | <b>133.372</b>                                                 | <b>800.000</b>                                                     | <b>1.133.372</b>     |

## Noter

|                                           | 2012<br>kr.      | 2011<br>t.kr.                                                          |
|-------------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>           |                  |                                                                        |
| Gager og løn                              | 1.262.887        | 1.405                                                                  |
| Pensioner                                 | 103.159          | 122                                                                    |
| Andre omkostninger til social sikring     | 22.367           | 30                                                                     |
|                                           | <b>1.388.413</b> | <b>1.557</b>                                                           |
|                                           |                  |                                                                        |
|                                           | 2012<br>kr.      | 2011<br>t.kr.                                                          |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>           |                  |                                                                        |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 13.745           | 16                                                                     |
|                                           | <b>13.745</b>    | <b>16</b>                                                              |
|                                           |                  |                                                                        |
|                                           | 2012<br>kr.      | 2011<br>t.kr.                                                          |
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b>       |                  |                                                                        |
| Aktuel skat                               | 143.708          | 139                                                                    |
| Ændring af udskudt skat                   | (69.953)         | 0                                                                      |
| Regulering vedrørende tidligere år        | (2.998)          | 0                                                                      |
|                                           | <b>70.757</b>    | <b>139</b>                                                             |
|                                           |                  |                                                                        |
|                                           |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og inven-<br/>tar<br/>kr.</b> |
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>        |                  |                                                                        |
| Kostpris primo                            |                  | 183.923                                                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    |                  | <b>183.923</b>                                                         |
|                                           |                  |                                                                        |
| Af- og nedskrivninger primo               |                  | (170.178)                                                              |
| Årets afskrivninger                       |                  | (13.745)                                                               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       |                  | <b>(183.923)</b>                                                       |
|                                           |                  |                                                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       |                  | <b>0</b>                                                               |

## Noter

|                          | <u>2012<br/>kr.</u>  | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|--------------------------|----------------------|-----------------------|
| <b>5. Udskudt skat</b>   |                      |                       |
| Materielle anlægsaktiver | 4.826                | 0                     |
| Varebeholdninger         | <u>68.125</u>        | <u>0</u>              |
|                          | <u><b>72.951</b></u> | <u><b>0</b></u>       |

|                              | <u>Antal</u>      | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>6. Virksomhedskapital</b> |                   |                                    |                                  |
| Anparter                     | <u>200</u>        | 1.000,00                           | <u>200.000</u>                   |
|                              | <u><b>200</b></u> |                                    | <u><b>200.000</b></u>            |

|                                   | <u>2012<br/>kr.</u>   | <u>2011<br/>t.kr.</u> |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>7. Eventualforpligtelser</b>   |                       |                       |
| Kautions- og garantiforpligtelser | <u>201.000</u>        | <u>107</u>            |
| <b>Eventualforpligtelser</b>      | <u><b>201.000</b></u> | <u><b>107</b></u>     |

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sarop Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Sarop A/S, Sønderborg